(C.)^a # In nomine sancte et individue trinitatis. Otto quartus divina favente clemencia^a #

Romanorum imperator^b semper augustus. Quoniam ad ecclesiarum defensionem disponente domino vocati sumus, imperialis patrocini sollicitudine quibuslibet ecclesiis, ut iusticia dictat et indigentes postulaverint, munimen pium et benignum studebimus providere. Hinc est, quod divine retributionis^c intuitu dilecti genitoris nostri pie memorie Henrici^d ducis privilegium nobis exhibitum^e imitando ea, que ecclesie Zwerinensi^f et canonicis eiusdem loci contulit, dum Bauarie ducatum et Saxonie teneret, similiter

^{a-a} Chrismon und Nachzeichnung der Elongata nur in D

^b folgt et F

^c benedictionis E

^d Hinrici E

^e exhibitum EFG

^f hier und in der Folge konsequent Suerinensi EG, Swerinensi F

auctoritatis^g nostro privilegio eidem loco et canonicis presentibus et futuris deo ibidem servientibus pium duximus indulgere. Matrem^h ergo ecclesiam ipsius cathedre, dignitatem etiam et honorem et ius pontificalis sedis in ipso loco, qui Swerin nuncupatur, nostre auctoritatis edicto statuimus permanere. Prerogativam etiam totius ecclesiastice libertatis iuxta formam sacrorumⁱ canonum et leges imperatorum^j tam ipsi ecclesie Swerinensi quam canonicis eius indulgemus. Termini autem episcopatus et ducatus Saxonie versus Rugiam^k et Pomeraniam atque marchiam Brandenburgensem tendentes^l sub eodem limite claudi^m debent et comprehendi: trecentosⁿ mansos et unam villam nomine Borist^o in Sadelbandia et alteram villam dictam Virichin^p, duas curias apud villam Todendorp^q, * terram * Buttissowe^r totam^s, decem villas in Ylowe^t, scilicet Moisedarsiz^u, Gugulnosci^v, Iazcroue^w, Niechita^x, Pankrouiz^y, Vnsdiz^z, Antiquam^{aa} Ylowe^{bb}, Mentina, Quazentin^{cc}, Luisschowe^{dd} et * Goderack^{ee} *, villam * Wotinka^{ff} prope Dymin^{gg} cum aliis quatuor villis, villam in Muriz^{hh}, villam in Warnoweⁱⁱ, item prope Swerin duas villas Rampe et Lischowe^{jj}, que * Alta Villa dicitur, insulam Zwerin adiacentem usque ad rivulum et aliam insulam prope Dobin^{kk}, que Lipiz^{ll} dicitur, molendinarem^{mmm} locum et aquam prope Zwerin versus aquilonem cum omni utilitate et attinentiis suis, generaliterⁿⁿ hec * omnia prefate ecclesie sunt assignata. Spetialiter autem ad usus

^g hier und in der Folge konsequent autoritatis G

^h matricem EFG

ⁱ statutorum G, sanctorum VU

^j imperatoris F

^k Ruiam D

^l Lücke dafür freigelassen EG und wohl zunächst auch in F

^m Lücke für dieses und das nachfolgende Wort debent Lücke freigelassen E